
№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

1 16076001805 Гонтаренко Илья Николаевич 195

2 16161002504 Яврян Тигран Ашотович 134

3 16077004332 Дугинова Дарья Юрьевна 240

4 16090002939 Кондрашова Софья Андреевна 224

5 16090000450 Борисова Анастасия Юрьевна 201

6 16082003680 Полухина Диана Денисовна 199

Направление подготовки: 43.03.02 Туризм (Технология и организации туроператорских и 

турагентских услуг). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) (Декоративно-

прикладное искусство и дизайн). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Перевод и переводоведение). На базе среднего общего 

образования

Направление подготовки: 45.03.01 Филология (Отечественная филология). На базе среднего общего 

образования

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

зачислить  по результатам конкурса на 1-й курс очной формы обучения нижепоименованных 

абиутриентов на места, финансируемые из внебюджетных источников финансирования, с 1 сентября 

2016 года:

«__18_»______августа_ 2016 г.                   Курск                   №  _576_-д___

"О зачислении с 1 сентября 2016 года на места, финансируемые из внебюджетных источников 

финансирования,  (очная форма обучения)"

        В соответствии с решением приемной комиссии (от 18.08.2016 г. протокол №53)

ПРИКАЗЫВАЮ:



7 16162000579 Курасова Дарья Сергеевна 207

8 16074000773 Кучеряев Александр Сергеевич 186

9 16146004431 Серегин Денис Владиславович 157

10 16121003803 Зарубина Екатерина Михайловна 214

11 16160002041 Волкова Маргарита Ивановна 212

12 16150005272 Шамин Николай Владимирович 170

13 16121005311 Злобин Константин Сергеевич 148

14 16090002148 Мкртчян Карина Выонговна 193

15 16090003905 Чернат Михаил Сергеевич 167

16 16078000614 Бирюкова Елизавета Сергеевна 176

17 16161003824 Смирнов Дмитрий Андреевич 151

18 16096004083 Бобровская Полина Сергеевна 168

19 16157002357 Галимова Вероника Тагировна 178

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Мировая экономика, Экономика организаций и 

предприятий, Финансы и кредит, Бухгалтерский учёт, анализ и аудит, Налоги и налогообложение). 

На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция. На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью (Общий профиль). На базе 

среднего общего образования

Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью (Общий профиль). На базе 

среднего профессионального образования

Направление подготовки: 43.03.01 Сервис (Сервис в индустрии моды и красоты). На базе среднего 

общего образования

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское строительство, 

Экспертиза и управление недвижимостью). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Олигофренопедагогика, Логопедия, Специальная психология). На базе среднего профессионального 

образования

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и педагогика 

дошкольного образования, Психология и педагогика начального образования, Психология 

образования, Психология и социальная педагогика). На базе среднего общего образования



20 16094001199 Зуборева Дарья Александровна 170

21 16088001625 Плаксин Никита Олегович 154

22 16082001584 Цуканова Юлия Евгеньевна 182

И.о. ректора                                                                                        Н.Н. Гребеньков

Направление подготовки: 38.03.06 Торговое дело (Коммерция). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 

(Русский язык и литература). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 43.03.03 Гостиничное дело (Гостиничная деятельность). На базе среднего 

общего образования


